

报价明细表

序号	货物名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	生产厂家	品牌
1	热泵机组	JCHG025-YT	座	80	17700	1416000	许昌佳宸热能科技有限公司	许昌佳宸热能科技有限公司
2	加热室配件	无	座	80	2400	192000	许昌佳宸热能科技有限公司	许昌佳宸热能科技有限公司
3	整体式移动烤房	6100mm*2890mm*3350mm	座	80	18800	1504000	许昌佳宸热能科技有限公司	许昌佳宸热能科技有限公司
4	标识牌制作	45cmX30cm	座	80	120	9600	许昌佳宸热能科技有限公司	许昌佳宸热能科技有限公司
5	质保期内维修保养、培训及相关服务	无	座	80	150	12000	许昌佳宸热能科技有限公司	许昌佳宸热能科技有限公司
6	油浸式变压器	S15-M-100kVA	套	12	17600	211200	许昌鑫城电力装备有限公司	许昌鑫城电力装备有限公司

7	油浸式 变压器	S15-M- 200kVA	套	2	37600	75200	许昌鑫 城电力 装备有 限公司	许昌鑫 城电力 装备有 限公司
8	项目公 示牌	100cm* 100cm (含基 础安装 等)	个	14	200	2800	许昌佳 宸热能 科技有 限公司	许昌佳 宸热能 科技有 限公司
本表报价合计				大写：叁佰肆拾贰万贰仟捌佰元整 小写：3422800.00 元				

投标人：许昌佳宸热能科技有限公司（盖章）

法定代表人或委托代理人：黄鹏（签字）
或盖章）

日期：2026 年 7 月 28 日

注：1. 型号和规格必须详细说明。

2. 此表仅为格式示例，不具有约束性，投标人可根据需要对表进行扩展或修改。

3. 投标报价必须是包含运输到交货地点的所有费用的总和。